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Kalmar Produktutveckling förnyar
båtlivet med hjälp av Hydroscands
produkter

Hydroscand levererar hydraulikkomponenter till en höj- och sänkbar
badplattform som används tillsammans med båtinnovationen WeDock,
framtagen av Kalmar Produktutveckling. Genom att tillhandahålla slangar
och kopplingar anpassade för marin miljö har Hydroscand stöttat
utvecklingen av en lösning som förenklar hanteringen av mindre
vattenfordon på större fritidsbåtar.

WeDock är en, av Kalmar Produktutveckling, patenterad och ihopfällbar
hållare som gör det enkelt att placera exempelvis en gummibåt, vattenskoter



eller liknande vattenfordon på en större motorbåt. För att denna lösning ska
fungera i praktiken har Kalmar Produktutveckling AB utvecklat ett
helhetskoncept där båtens akter byggs om och förlängs med en hydraulisk
badplattform, vilken Hydroscand levererar samtliga slangar och kopplingar
till.

Den hydrauliska badplattformen är höj- och sänkbar för att göra det enklare
och säkrare att lyfta upp eller sjösätta mindre vattenfordon. Plattformen kan
sänkas ner i vattnet, vilket gör det smidigt att köra fordonet direkt från
vattnet och tillbaka upp på motorbåten. För att plattformen ska kunna röra
sig upp och ner används komplex hydraulik med specialanpassade kretskort
och styrteknik. I installationen används bland annat syrafasta
skärningskopplingar och tålig thermoplastslang från Hydroscand.
Thermoplastslang lämpar sig särskilt väl i marin miljö tack vare sin släta yta
som motverkar algpåväxt.

– Vi använder Hydroscands slangar och kopplingar till den hydrauliska
plattformen som gör WeDock funktionell och lättanvänd. Det är helheten som
gör skillnaden, och Hydroscands produkter har varit en viktig kugge till att
det fungerar, säger Ulf Rickardsson, innovatör och grundare av Kalmar
produktutveckling AB.

Samarbetet mellan Kalmar Produktutveckling AB och Hydroscand har vuxit
fram över tid genom nära dialog och teknisk rådgivning.

– Hydroscand har varit både lyhörda och lösningsorienterade. Det finns
många leverantörer, men med Hydroscand fungerar det bara. De är trevliga,
kunniga och man kan lita på att de levererar. Att de dessutom finns
tillgängliga över hela landet gör det enkelt att välja Hydroscand oavsett var
vi genomför ett montage, säger Ulf.

Även Hydroscand ser positivt på samarbetet:

– Ulf är en mycket driven och kreativ entreprenör som vågar tänka nytt. Vi är
glada att kunna bidra med vår kompetens och våra produkter. Goda
samarbeten och rätt komponenter skapar användbara lösningar, säger Matti
Svensson, platschef på Hydroscand AB i Kalmar.

Med kombinationen av innovativ design och avancerad teknik har Kalmar



Produktutveckling tagit ett steg mot att förnya hur fritidsbåtar används.
Hydroscand är stolta över att vara en pålitlig partner som bidrar med
högkvalitativa produkter som möjliggör innovativa lösningar som denna.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550
anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!
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